
”Vi förvaltar dina pengar
som vi förvaltar våra egna....”



”Våra kunder ska alltid få våra 

bästa idéer vid varje tillfälle. Vi 

förvaltar våra kunders pengar 

som vi förvaltar våra egna.”

Peter Ahl,

Mobilis Kapitalförvaltning

Mobilis Kapitalförvaltning är ett privatägt, oberoende företag 
som står under Finansinspektionens tillsyn. Vi erbjuder institutioner 
och privatpersoner innovativa och flexibla investeringsprodukter. 
Mobilis målsättning är att vara det självklara alternativet för kunder 
och samarbetspartners som värdesätter en kapitalförvaltare med lång 
erfarenhet, fokus på förvaltningsresultat och ett starkt engagemang 
och ansvar.  

Mobilis Kapitalförvaltning startades av Peter Ahl och Magnus Hal-
ling 2005. Peter och Magnus har lång och gedigen erfarenhet av ana-
lys och fondförvaltning. De startade Mobilis för att ge dig som kund 
tillgång till en helhetslösning för dina investeringar. Förvaltningsfor-
men är densamma som de använder när de placerar sina egna pengar. 
Det handlar om engagemang och fokus. 

Mobilis förvaltningsfilosofi är att vara aktiv och noga följa och ta 
hänsyn till de svängningar som finns i marknaden. Som kund ska du 
tryggt kunna överlåta dina pengar till Mobilis. Du behöver inte välja 
om du vill investera i aktier i till exempel Sverige, USA eller Östeu-
ropa eller kanske rent av i räntebärande papper – Mobilis förvaltar 
ditt sparande och du får alltid våra bästa idéer, vid varje tillfälle!

Vissa plantor växer snabbare än andra....

Lång erfarenhet och ett starkt engagemang

Aktiv investeringsfilosofi



Vi är oberoende och fria....
Ansvar är ett nyckelord för oss på Mobilis. Vi tar ansvar genom att 
vi kontinuerligt bevakar din placering och genom att inte binda upp 
oss till en viss typ av aktier, räntebärande papper eller någon specifik 
marknad. Som kund hos Mobilis skall du alltid kunna känna dig trygg i 
förvissningen om att dina pengar investeras aktivt på det sätt som pas-
sar bäst beroende på marknadens svängningar och på den risknivå du 
har valt hos oss. 

En av våra viktigaste ledstjärnor är att vi arbetar helt oberoende. Detta 
kan vi göra i egenskap av fristående aktör. Vi väljer helt enkelt place-
ringar utifrån vad vi anser vara den bästa investeringen för tillfället. 
Vårt arbete har alltid handlat om att söka, utvärdera och analysera 
förvaltare världen över som har en exceptionell förmåga att lyckas 
oavsett omständigheterna på marknaderna. Detta här lärt oss hur kapi-
talförvaltning ska bedrivas och vilka faktorer och förutsättningar som 
krävs för att lyckas. Denna kunskap i kombination med ett ovärderligt 
nätverk har vi samlat i Mobilis.

”Vi startade Mobilis för att tillföra en ny 

form av oberoende förvaltning där vi tar 

ett helhetsansvar för kundens sparande.”

Magnus Halling,

Mobilis Kapitalförvaltning

Oberoende investeringar men med stort nätverk



Vi är oberoende och fria....
Målsättningen för Mobilis Kapitalförvaltning är att ditt investerade 
kapital ska växa. Vi har våra egna pengar investerade i våra produkter, 
eftersom vi vet att vi kan få den bästa möjliga avkastningen genom att 
arbeta flexibelt och genom att vara lyhörda för marknadens svängningar. 

Vårt mål är att du som kund hos Mobilis, långsiktigt ska ha en mycket bra 
avkastning oberoende av hur olika marknader utvecklas. Aktiemarkna-
derna kan svänga snabbt, både uppåt och nedåt, men med vår placerings-
filosofi söker vi alternativa marknader när t ex börserna faller i Europa. I 
vissa fall kan vi till och med välja att placera i räntefonder i avvaktan på 
att aktiemarknaderna ska ta fart igen. Allt för att maximera avkastningen 
på ditt kapital. Du kanske ska kombinera våra produkter? Prata med din 
rådgivare om vad som passar dig och ditt sparande! 

Med vår placeringsfilosofi, som innebär full rörlighet – antingen mellan 
olika aktiemarknader eller mellan både olika aktiemarknader och olika 
räntemarknader - har vi bättre förutsättningar än de flesta traditionella 
fondförvaltare att dra nytta av olika svängningar. Denna flexibla place-
ringsfilosofi ger oss goda förutsättningar att skapa bra avkastning på ditt 
sparkapital. 

Vi vet vart vi ska!

Vi arbetar flexibelt



Mobilis Kapitalförvaltning AB, Org.nr. 556683-5608, Södra Storgatan 37, 252 23 Helsingborg,
Tel. +46-42-13 44 04, Fax: +46-42-13 44 09, Hemsida: www.mobiliskapital.se, E-post: info@mobiliskapital.se. 

 

Värdet på investeringar i aktiefonder kan både öka och minska i förhållande till investerat belopp. Investerare riskerar därför att inte få tillbaka hela det ursprungliga beloppet, 

men risken minskar med ett längre investeringsperspektiv. För aktiefonder rekommenderar Fondbolagens Förening ett sparande på minst 5 – 7 års sikt.


